
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
ev. číslo objednatele: 62-2-7270/2020

číslo zhotovitele: 00178

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. XI. odst. 6 smlouvy o dílo (dále jen

,,dodatek č. 2")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax: 950 630 207
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

MORAVOSTAV Brno,
SIdlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
jen ,,zhotovitel")

a.s. stavební společnost
Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
46347542
CZ46347542

mxke9ty
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 790 (dále

Článek ll.
Předmět dodatku č. 2

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. Ill. odst. 4 Smlouvy o dílo uzavřené dne
4. 11. 2020 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-7270/2020, ev.
č. zhotovitele 00178, ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 12. 2020 (dále jen ,,smlouva").

2. Obě smluvní strany se dohodly na prodlouženi lhůty plněni vzhledem ke skutečnosti,
že stavební povo|enj na danou akci bylo vydáno až 20. 11. 2020, přičemž na stavební
povolenI navazujÍcÍ Zvláštni užIvánI komunikace bylo vydáno až 16. 12. 2020.

l



3. Proto se mění v návaznosti na ČI. XI. odst. 6 smlouvy ČI. Ill. odst. 4 smlouvy tak, že se
prodlužuje lhůta plněni následovně:
,,Termin zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla: do 21. 12. 2020, vyjma částL'
dokončeni demolice stropů nad 1.PP, zásypy a hutněni recyk/átu do stáva/lclch sklepů,
dokončeni oploceni parcely a vodoměrná šachta, které budou řádně zhotoveny a
předány do 1. 2. 2021."

4. V návaznosti na výše uvedené se obě smluvní strany dohodly na úpravě platby za
zhotovené dílo, a to tak, že za část díla řádně zhotoveného a předaného do 21. 12.
2020 zaplatí částku 2 094 600,97 KČ bez DPH (tj. 2 534 467,17 KČ VC. DPH), a za část
díla řádně zhotoveného a předaného do 1. 2. 2021 zaplatí částku 325 399,03 Kč bez
DPH (tj. 393 732,83 Kč vC. DPH). Proto se v návaznosti na ČI. XI. odst. 6 smlouvy ČI. V.
odst. 1 smlouvy následovně:
,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla v celkové výši 2 420 000,- Kč bez DPH (slovy:
dvami/ionyčtyr"/'stadvaceul'slc) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 2 928 200,- Kč s DPH
(slovy: dvam//ionydevětsetdvacetosmtis/cdvěstě), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude vpřlpadě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy. Za část díla řádně zhotoveného a předaného do do 21. 12. 2020 zaplatí
částku 2 094 600,97 Kč bez DPH (tj 2 534 467,17 KČ vC. DPH), a za část díla řádně
zhotoveného a předaného do 1. 2. 2021 zaplatí částku 325 399,03 Kč bez DPH (tj.
393 732,83 Kč VC. DPH).."

5. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál
uzavřeného dodatku č. 2.
PřIloha:
položkový rozpočet prací dokončovaných do 1. 2. 2021

V Brně dne - viz el. podpis V Brně dne - viz el. podpis

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Q0178
Stavba: Demolice objoktu Vevoří 42, Brno

KSO'
Místo:

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje -

Pmiektant:

Zpracovatel

Pomámka

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 2i,00% 326 399,03

snížená 15,00% 0,00

!Cena s DPH v CZK

CC-CZ
Datum: 10. 11. 2020

lC: 70884099
DIČ:

IC: 46347542
DIČ: CZ46347542
lC:
DIČ:

Šij,

325 399,03

výše daně
68 333,80

0,00

393 732,83

Projaktant ZpracovaW

Datum a podpis: Razllko Dalům a podpis: Razítko

ObMmvatoj Zhotovitol

Datum a oodpls: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Strana z IS



REKAPJTULACE OBJEKTŮ STAVBYA SOUPISŮ PRACÍ
Kód 00178

Stavba: Demolice Qblektu VevoK 42, Brno

Mišto'

Zadavatel
Zhotowtel.

Hasičský záoranný sbor jihomoravského ktaje -

Dalům 10. 11 2020

Projektant
Zpracovatel:

NSd Popřs Cena bez DPH (czFq Csna $ DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů

1 1 VRN
1 2 Budova skladu
1 3 Oploceni areálu
1 4 Vodoměrná šachta

325 399,03 393 732,83

2 000,00 2 420,00
226 781,17 274 405.22

70 274,77 85 032.47
26 343,09 31 875,14

šImna 2 z ¶5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demollce objektu Veveřf 42, Brno
Qbiekt

1 I-VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje -

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatei:

Poznámka'

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2020

lC: 70884099
DIČ:

IC: 46347542
DIČ: CZ46347542

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 2 000,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%
l
Cena s DPH v czk

2 000,00

výše dané
420,00

0,00

2 420,00

projektant Zpracovatd

_Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 15



REKAP1TULA¢E ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Děmolfce objektu Veveří 42, Brno
Obiekt:

1 1 -VRN

Místo:
Zadavatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje -
Zhotovitel:

Datum: 10, 11. 2020

Projektant:
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací
VON - vedlejší a ostatní nákladý

2 000,00

2 000,00

Strana 4 z 1 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt'
Derňoúce objektu Veveří 42, Brno

1 I-VRN

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje -
Datum: 10. 11. 2020

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

POpis MJ Množství Jména [CZK] Cena celkem [CZK]

D VON
1 K 005121 R
2 K 005211010R
3 K Q05211020R
4 K 005211030R
5 K 005211080R
6 K 00524R

7 K IR_3061495

B K R_3061496

vedlejší a ostatní_náklady
Za/lzeni staveniště
Předání a převzetí staveniště
Ochrana stávaj. inženýrských sItl na staveništi
Dočasná dopravní opatření
Bezpečnostní a hygienická opattenl na staveništi
Přédání a převzetí dňa
Odpcqenl objektů od síti plyn, voda, elektňna včetně
zaslepeni potrubí a zemních pracl
Staveništní přípojka vody a elektřiny

2 000,00

2 000,00
Soubor 1,00000 0,00
Soubor 1,00000 0,00
Soubor 1,00000 0,00
Soubor 1,000'00 0,00
Soubor 1,00000 0,00
Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

soubor 1,00000 0,00

goljbor 1,00000 0,00

Strana 5z16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demollce objektu Veveří 42, Brno
Obiekt:

1 2 - Budova skladu

KSO:
Místo:

Zadavätel:
Hasičský záchranný sbor jIhomoravského kraje -

zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel

Poznámka.

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 10 11 2020

1¢: 70884099
DIČ:

lC: 46347542
DIČ: CZ46347542

lC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 226 781,17 21,00%

snlZená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

226 781,17

výše daně
47 624,05

0,00

274 405,22

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovltd

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Demolice objektu Veveří 42, Brno
Obiekt

1 2 - Budova skladu

Místo'

Zadavatel Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje -
Zhotovitel

Datum. 10. 11. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

98 - Demolice

226 781,17

86 343,40

32 109,00

108 328,77

Stnma 7 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Demolice objektu Veveří 42, Brno
Obiekt:

1 2 - Budova skladu

Místo:
Zadavatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje -
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d 1 Zemní práce
1 K 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo m3

kolem objektu v těcht(j vykopávkách

d 2 Základy a zvláštni zakládání
Zhulněnl podloží z rosllé horniny 1 až 4 pod násypy z

2 K 215901101RT5 hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných m2
_ )sypkých relativní ulehlosti 1(d) da 0,8 .vi.bra.čnf deskou

d 98 Demolice
3 K 979096211R00 Drcení a tľíděni stavební suti drcení drtlci jednotkou t

Demolice budov pomoci těžké mechanizace z cihel,

4 K 981014316R00 kamene, smíšeného a hrázděného zdiva, tvárnic na m3maltu vápennou nebo vápenocementovou, $ podllem
konstmkcí přes 30 do 35 %

5 K 979081111R00 Odvoz sufi a vybouraných hmot na skládku do 1 km t

6 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za tkaždý další 1 km
7 K 979083111R00 Vodorovné přemistěnl suti do 100 m t

8 K 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu todpadů
9 K 979093111R00 UloženI suti na skládku bez zhutněni t

Datum: 10 11. 2020

projektant:
Zpracovatel:

Množství j,cena [CZH Cena celkem ICZK]

226 781,17

86 343,40
863,43400 100,00 86 343,40

l
__ .

32 109,00

458,70000 70,00 32 109.00

555,62950

239,43000

_ 108?28,77_
70,00 38 894,07,

290,00 69 434.70

15,00000 0,00

135,00000 0,00

2 659,13510 0,00

15,00000 0,00

2 659,13510 0,00

Strana8z15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice objektu Veveří 42, Brno
Oblekt:

1 3 - Oplocení areálu

KSO:
Místo:

Záda"vatei:
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského krajo -

Zhotovitel:

projektaňt:

Zpracovatel.

Poznámka:

cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2020

lC: 70884099
DIČ:

íc: 46347542
DIČ: CZ46347542

&
ic:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 70 274,77 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

70 274,77

výše daně
14 757,70

0,00

85 032,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 9 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demo||Ge objektu Veveřl 42, Bmo
ObÍekt:

1 3 - Op|ocenÍ areálu

Místo:

Zadavatel" Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje -
Zhotovitel:

Datum. 10. 11. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prad

1 - Zemni práce

2 - Základy a zvláštni zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

94 - Lešení a stavební výtahy

99 - Staveništní přesun hmot

767 - Konstrukce zámečnické

70 274,77

5 468,10

11 893,36

30 170,00

2 067,75

2 764,58

17 910,98

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Demolice objektu Veveří 42, Brno
Obiekt:

1 3 - Oploceni areálu

Místo:

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje -
Zhotovitel:

Datum: 10. 11. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d 1 Zemni práce
1 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,88000 800,00

2 K 162701105R00 Vodorovné přerMstěni výkopku z horniny 1 až 4, na m3 2,88000 80,00vzdálenost přes g 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za

3 k 162701109r00 každých dalších izapočatých 1 000 m přes 10 000 m z m3 28,80000 5,00
hominy 1 až 4

4 K 162201203R00 Vodorovné přemlstěnl výkopku z horniny 1 až 4,
. . m3 2,88000 100,00kolečkem, na vzdalenost do 10 m

Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých5 K 162201210R00 dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem m3 2,88000 50,00

Nakládání, skládání, překládáni neulehlého výkopku
6 K 167101201R00 nakládáni, skládáni, překládání neulehléno výkopku m3 2,88000 250,00

nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4
Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 507 K 182001111R00 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 46,50000 25,00

'Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z t 4,75200 100,00
B K 199000005R00 .Kata!ogu odpaaů .

d 2 Základy a zvláštni zakládání
9 K 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 2,98080 2 950,00

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových
10 K 275353102R00 patkách o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes 0,25 do kus 18,00000 150,00

0,5 m
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových

1 1 K ,275353111R00 patkách o průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hloubky do kus 2,00000 200,00
0,5 m

d 3 Svis.l.é a kompletní konstrukce
Podhrabové desky osazeni s dodávkou podhrabové

12 K 318110011RT8 desky a držáků, deska 2450 x 200 x 50 mm, držák be' soubor 19,00000 1 000,00zámku oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm l
200 mm
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky

13 K 338171121R00 do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do kus 18,00000 180,00
vynechaných otvorů
Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky

14 K 338171122R00 do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem kus 2,00000 320,00
připravených jamek betonem C 25/30

15 K 339928821R00 Opěrné konstrukce vinic sloupek se vzpěrou, bez kus 6,00000 200,00zabetonování,
sloupek plotový ocel; ti. stěny 1,50 mm; rohový,

16 k 55342344r krajový; pro plot pro drátěné pletivo: l = 2 500 mm; d 48 kus 18,00000 180,00
mm: povrch prášková vypalovacI barva

17 K 55342347R vzpěra plotová; ocel: ti. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = kus 19,00000 150,002 500 mm: povrch prášková vypalovací barva

d 94 Lešení a stavební výtahy
18 K 944944013R00 MontáZ ochranné SItě z umělých vláken m2 89,70000 7,50

19 K 70921002R síťovina ochranná na lešení; se stabilizaci proti UV' š =1 800.0 mm: 1= 15,000 m ' m2 93,00000 15,00

d 99 Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a ůdížbu objektů pro opravy a

20 K 999281105R00 údŕZbu dosavadnlch objektů včetně vnějších plášťů t 9,21527 300,00
výšky do 6 m,

d 767 Konstrukce zámečnické

Cena celkem [CZK]

70 274,77

5 468,10
2 304,00

230,40

144,00

288,00

144,00

720,00

1 162,50

475,20

11 893,36
8 793,36

2 700,00

400,00

30 170,00

19 000,00

3 240,00

640,00

1 200,00

3 240,00

2 850,00

2 067,75
672,75

1 395,00

2 764,58

2 764,58

17 910,98

Strana 11 z 15



PČÍ Typ Kód

21 K 767911130RT1

22 K 767920230R00

23 K R_3061578

24 K 998767101R00

Pcipts

Montá2 oploceni z pletiva strojového vC. dodávky
ptenva, napínacího drátu a napináku, výšky 1,75 m
MontáZ vrat a vrátek k oploceni osazovaných na
sloupky ocebvé, o ploäe jednotllvě přěs 4 do 6 m2
Dodávka ocelové brány 3000x2000 mm dvoukřídlová,
výplň poMasľovaným pletivem . nátěr syntetický 1xZ
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 6 m

MJ MnoZstvi jména [CZK) Cena celkem (czKj

m 46.50000 i80,QO 8 370,00

kus 1,00000 1 500,00 1 500.00

ks 1,00000 8 000,00 8 000,00

t 0.06882 595.50 40.98

šImna 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice objektu Veveří 42, Brno
Oblekt:

1 4 - Vodoměrná šachta

KSO:
Místo:

zadavatel:
Haslčský záchranný sbor jIhomoravského kraje -

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2020

IC: 70884099
DIČ:

IC: 46347542
DIČ: CZ46347542

IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 26 343,09 21,00%

snížená 0,00 15.00%

Cena s DPH v CZK

26 343,09

výše daně
5 532,05

0,00

31 875,14

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: _ _ _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

SWna 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice objektu Veveřf 42, Brno
Obiekt.

1 4 - Vodoměrná šachta

Místo:

Zadavatel: Hasičský záchŕanný sbor jihomoravského kraje -
Zhotovitel"

Datum: 10. 11. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
2 - Základy a zvláštni zakládánf

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedeni

99 - Staveništní přesun hmot

26 343,09

10 835,94

2 564,22

28,56

10 000,00

2 914,37

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Demolice objektu Veveří 42, Brno
Obiekt:

1 4 - Vodoměrná šachta

Místo:

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje -
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d 2 Základy a zvláštni zakládáni
1 K 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3
2 K 273351215R00 Bedněni stěn základových desek zřízení m2
3 K 273351216R00 Bedněnl stěn základových desek odstraněni m2
4 k 273361921rt9 výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr t,drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm
5 K 279311921R00 Beton základových zdí prostý třídy C 20/25 m3
6 K 279351101R00 Bedněni základových zdi jednostranné, zřlzenl m2
7 K 279351102R00 Bednění základových zdí jednostranné, odstranění m2

_ d 4 Vodorovné konstrukce
Beton stropů železový stropů deskových, desek

8 k 411321315r00 plochých střéch, desek balkónových, desek hřibcivých'stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez m3
,výztuže) třídy C 20/25
Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných

9 K 411351101R00 'konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně m2
podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízeni
Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných10 K 411351102R00 konzol plné rovné, popř s náběhy odstranění m2

11 k 411361921rt9 výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, " tvelikost oka 150/150 mm

d 5 Komunikace
12 K 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po m2zhutnění 100 mm

d 8 Trubní vedení
13 K 89341 .Šachta vodoměrná plast.AK-VODO 120/90/150N , vč· kus,pochoziho poklopu

d 99 Staveništní přesun hmot
14 K 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konštr. monolit. tvýšky do 6 m

Datum: 10 11. 2020

Projektant:
Zpracovatel

Množstvl j.cena (CZK]

0,35700 2 950,00
0,93000 420,00
0,93000 80,00

0,01923 33 000,00

1,29600 2 950,00
9,72000 420,00
9,72000 80,00

Cena celkem [CZK]

26 343,09

10 835,94
1 053,15

390,60
74,40

634,59

3 823,20
4 082,40

777,60

2 564,22

0,43200 2 950,00 1 274,40

1,62000 420,00 680,40

1,62000 80,00 129,60

0,01454 33 000,00 479,82

28,56
0,23800 120,00' 28,56

10 000,00
1,00000 10 000,00 10 000,00

2 914,37
6,33558 460,00 2 914,37

Strana 15 z 15




